online,  para  atender  de  forma
ampla  o  máximo  de  200
alunos/mês.

SERVIÇO 12,00 Mês 13.233,33 13.000,00 156.000,00

VALOR TOTAL 201.000,00

Adjudicado para I SISTEMAS DE INFORMACOES E TECNOLOGIA EIRELI inscrita no CNPJ/MF: 
11.607.996/0001-14, pelo melhor valor de R$ 201.000,00  (duzentos e um mil reais), em 
08/08/2025.

assinado eletronicamente
Marcelo Porto De Freitas

ORDENADOR(A) DE DESPESAS